
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №23 г.Улан-Удэ» 
ул.Сперанского 54а, ploschadka23@vandex.ru тел.4^-30-53

Приказ № 352

«31» августа 2023 г.

«Об утверждении нормативно- правовых документов»

В соответствии с решением педагогического Совета от 30. 08. 2023 № 1 — 

приказываю:

1. Утвердить нормативно- правовые документы МАОУ «ООШ № 23 г. Улан -  
Удэ»:
- положения
- планы
- программы
- другие нормативно -правовые документы МАОУ «ООШ № 23 г. Улан -  
Удэ»

2. Всем участникам образовательного процесса МАОУ «ООШ № 23 г. Улан -  
Удэ» неукоснительно соблюдать нормы и правила, утвержденные в 
нормативно- правовых документах ОО.

Директор школы

mailto:ploschadka23@vandex.ru

